
pÍs ervl nÁ zpnÁva ZADAVATE LE

vyhotovená v souladu s S 2í7 zákona č,. 134120'16 Sb., o zadávání veřejných zakázek
(dále jen ,,zvz"|

V ŘeŽi dne 31 .12.2o1B

Název AV V.V.Ierne
Sídlo Husinec - c 130 250 68

6'1389005
RNDr. Petr LukáŠ CSc. ředitel

nazev říslušenstvím GANAM GRREATOscilosko s

Druh zadávacího řízení

Veřejná zakázka byla soutěŽena V rámci zavedeného ,,Dynamického
nákupního systému na dodávky přístrojů, zařizení, nářadí a materiálů
pro jednotlivé součásti zadavatele 2018 - 2022" evidenční číslo zakázky
ve Věstníku zakázek2201

Před mět veřej né zakázky Předmětem ve za m

Cena sjednaná ve smlouvě 145 000'_ Kě bez DPH

Název I Sídlo
Silcon Electronics s.r.o 2881 9349 L. Janáčka 9í2' 5060'1 Jičín

Název Sidlo
Silcon Electronics s.r.o 288'19349 L. Janáčka 912' 50601 Jičín

Název Sídlo
veřejná zakázka nebude plněna
prostředn ictvím poddodavatele

Zadavatel vybral ekonomicky nejvýhodnější nabídku, která splňuje vŠechna poŽadovaná kritéria

Zadav atel uŽ ívá výh rad ně elektron ické prostřed ky

U Žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů

Zadavatel nepoŽadoval prokázáníobratu v případě postupu dle $ 78 odst. 3 zzvz.

3. označení účastníků zadávacího řízení

4. označení dodavatele/ů s nimŽnimiŽ byla uzavřena smlouva

6. odůvodnění výběru dodavatele

2.ldentifikace ne

1.ldentifikační zadavatele

5. označení poddodavatele/ú

7. odůvodnění pouŽití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto
eIektron ických prostředků

8. osoby, u nichŽ byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatřeni

9. odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v připadě postupu dle $ 78 Zzvz

RNDr. Petr LukáŠ, CSc., ředitel


